
CENÍK REKLAMNÍHO PROSTORU
FAKULTY LESNICKÉ A DŘEVAŘSKÉ
 



SLUŽBA
Služba Kč (bez DPH) Doba umístění Poznámky

Umístění inzerátu na Facebooku - jednorázově 1 000 jednorázově vlastní dodání inzerátu ke zveřejnění
Umístění inzerátu na Facebooku - týdně 3 000 měsíc s týdenním opakováním vlastní dodání inzerátu ke zveřejnění

Umístění inzerátu na web - týden 2 000 týden
Umístění inzerátu na web - měsíc 5 000 měsíc s týdenním opakováním

Umístění inzerátu na nástěnku studijního odd. FLD 3 500 1/2 roku vlastní dodání inzerátu ke zveřejnění
Umístění inzerátu samostatně v hale do stojanu A1 8 500 1/2 roku vlastní dodání inzerátu ke zveřejnění

Služba Kč (bez DPH) Doba umístění Poznámky
Celá strana 20 000 1 akademický rok vlastní dodání inzerátu ke zveřejnění
1/2 strany 15 000 1 akademický rok vlastní dodání inzerátu ke zveřejnění

reklama v informační brožuře pro uchazeče o studium (NÁKLAD 10.000 KS, FORMÁT DL)

Služba Kč (bez DPH)
Dohodnutí termínu, rezervace učebny, informování studentů 20 000

prezentace pro studenty



reklama ve skriptech/učebnicích
Služba Kč (bez DPH) Poznámky

Celá strana skript A4 19 500 další vydání v ceně
1/2 strany skript A4 9 750 další vydání v ceně

Zadní strana obálky skript A4 22 500 další vydání v ceně
Náklad min 100 ks skript, 1 výtisk pro zadavatele reklamy

Celá strana učebnice A5 15 500
1/2 strany učebnice A5 7 750

Zadní strana obálky učebnice A5 17 500

Služba Kč (bez DPH)/hod
Grafická úprava návrhu 289

Vytištění - dle ceníku Copycentra FLD viz ceník copycentra 
FLD

GRAFICKÉ PRÁCE

Služba Kč (bez DPH)
Nájem plochy, propagace v rámci veletrhu 8 000

účast na veletrhu pracovních příležitostí čzu

Ceny jsou smluvní. 


